Lebach Jacobo Kreutzer 13tia Aprilis Jacobo Kalenboren  Jacobus Kreutzer 
13tia Aprilis et Annae Baur à me et Margarethae (unleserlich)  STORB II, Nr. 240.5 

leg[itimis] conj[ugibus] P. Leonardo ex Lebach    RIEDEL I, Nr. 709.5 
Capuc[ino] ex Waderen 

Rimmelbach Joanni Biesel decima nona Jacobo Bieseler ex Falcht  Maria Biesel 
19na Aprilis et Barbarae Müller nata et  et Maria Reuter ex Landsweiler STORB II, Nr. 46.6 

leg[itimis] conj[ugibus]  altera die       RIEDEL I, Nr. 112.6 

a me, P. Leonardo 
 Capucino 
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Baptizati 

Lebach Petro Schmit et octavâ natus et a me, Petro Ziegler Petrus Schmitt 
8/9 Maji Annae Mariae Ziegler P. Leonardo Capucino, ex Hellenhaußen STORB II, Nr. 380.4 

leg[itimis] conj[ugibus]  9nâ ejusdem baptizatus et Maria Riem  RIEDEL II, Nr.  

ex Lebach 

Landsweiler Petro Müller et decima quinta nata Joanne Nenig Angela Müller 
15ta Maji Susannae Therae et eâdem die a me, ex Knorschet et  STORB II, Nr. 281.1 

leg[itimis] conj[ugibus] Patre Leonardo, Angela Grunenwald  RIEDEL II, Nr.  

baptizata  ex Reisweiller 

Landsweiler Petro Zingerlé et vigesimâ secundâ natus Petro Hofman Petrus Zingerlé 
22./23. Maji Margarethae Jung et alterâ die ex Lansweiller STORB II, Nr. 474.3 

leg[itimis] conj[ugibus] a me baptizatus et Anna Maria Jung RIEDEL II, Nr.  

ex Lebach 

Lebach Petro Creuder et vigesimâ septimâ Petro Schaefer  Petrus Creuder 
in villa Wahlen Margarethae Schmitt à me, P. Leonardo, ex Lebach STORB II, Nr. 239.6 

27 Maji leg[itimis] conj[ugibus]  ba[p]tizatus et Mariâ Creuder RIEDEL I, Nr.  

ex Calmesweiller 

Knorrschet Mathiae Schwed decimâ octavâ Josepho Paul Catharina Schwed 
in silva et Barbarae Paul a me baptizata et Catharinâ Quint STORB II, Nr. 398.4 

[18va] Maji leg[itimis] conj[ugibus]   ex silvâ Knorschet RIEDEL II, Nr.  

Damit endet das Geburtsregister als erster Teil dieses Kirchenbuchs von 1764 bis 1797. 
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Catalogus Matrimonio junctorum 

1764 

15 Jan. Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus, inierunt honestus 
Nicolaus Ziegler, Georgii144 Ziegler p.m. et Barbarae (Bauer) conjugum filius legitimus 
ex Kirshoff, et honesta Catharina, Matthiae Bauer et Annae Catharinae (Graf) p.m. 
conjugum filia legitima ex Lebach, in tertio consanguinitatis gradu dispersati, testantibus 
Petro Bauer et Nicolao Schmidt, utroque ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ge[rardo] Paul, 
pastore.145 
STORB II, Nr. 477 – RIEDEL II, Nr. 1458